PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3256-1133 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ângulo - PR, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática,
conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a prova prática será realizada

no dia 25 DE SETEMBRO DE 2022, com início às 09H00MIN, na GARAGEM MUNICIPAL, sito à
Rua Orlando Batista da Silveira, nº 06 – Centro, em Ângulo – PR.

Art. 3º - Para realizarem a prova prática, os candidatos classificados deverão
apresentar carteira nacional de habilitação conforme segue abaixo, a qual deverá ter sido obtida ou
renovada até a data da realização da Prova Prática; sem a qual não poderá realizar a prova:
- Motorista – CNH categoria “D”;
- Operador de Máquinas – CNH categoria “C”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ângulo – PR, 22 de setembro de 2022.

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3256-1133 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

601422 ANDRE LUIZ PINHEIRO 30/11/1980 50,0 15,0 25,0 90,0 Classificado
603354 LEONARDO LARROSA DE BRITO 11/06/1984 50,0 15,0 25,0 90,0 Classificado
603355 LEANDRO LARROSA DE BRITO 11/06/1984 50,0 10,0 25,0 85,0 Classificado

603135
WENDER FRANCISCO DO
NASCIMENTO LEANDRO PEREIRA

22/02/1984 45,0 20,0 15,0 80,0 Classificado

602925 TIAGO TARANTINI 03/11/1985 40,0 15,0 25,0 80,0 Classificado
603287 DEVONCIR SIDNEY MOLINARI 12/05/1969 35,0 20,0 15,0 70,0 Classificado
603312 MARCELO BRITO DOS SANTOS 26/09/1977 40,0 15,0 15,0 70,0 Classificado
603034 DEISEMARA QUIROGA DA SILVA DIAS 06/01/1985 35,0 20,0 15,0 70,0 Classificado
601376 WUISTER DEAN ROGER VIEIRA 10/03/1989 45,0 10,0 15,0 70,0 Classificado
603057 ANTONIO TELES DE PADUA FILHO 16/03/1967 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado
603063 AGELEU SIMOES NETO 06/02/1980 35,0 10,0 20,0 65,0 Classificado
603236 RAFAEL MENDES DA SILVA 09/01/1989 35,0 10,0 20,0 65,0 Classificado
603182 ALISON WILLYAN DOS SANTOS ZIOTTI 07/02/1995 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado
602135 MARCIO AURELIO ROLIM TEIXEIRA 09/02/1996 40,0 5,0 20,0 65,0 Classificado
601915 MARCOS ANTONIO BONATTI 04/08/1997 45,0 15,0 5,0 65,0 Classificado
602509 CLAUDEMIR FRANCISCO CAMARCO 02/06/1967 40,0 10,0 10,0 60,0 Não classificado
603303 ADNILSON LAUREANO 23/11/1968 30,0 15,0 15,0 60,0 Não classificado
602118 EDER CARLOS ZANOLI 18/06/1982 35,0 5,0 20,0 60,0 Não classificado
601367 ADRIANO DOS SANTOS 12/08/1983 35,0 15,0 10,0 60,0 Não classificado
603006 RENATO CESAR VIEIRA 25/08/1986 25,0 20,0 15,0 60,0 Não classificado
603297 ANGELICA PEDRITA SANTOS GISSI 03/01/1988 40,0 5,0 15,0 60,0 Não classificado
603133 EMERSON DIAS DOS SANTOS 21/11/1989 40,0 10,0 10,0 60,0 Não classificado
602470 RODRIGO GONCALVES 11/02/1999 30,0 15,0 15,0 60,0 Não classificado
603097 ANTONIO APARECIDO ROSA 03/11/1963 25,0 20,0 10,0 55,0 Não classificado
603046 CLAUDINEI CANDIDO ANDRADE 13/05/1976 30,0 20,0 5,0 55,0 Não classificado
601384 FABIANO DOS SANTOS 06/12/1985 35,0 10,0 10,0 55,0 Não classificado
603225 ADISLAN DELMUNDES 05/08/1995 20,0 20,0 15,0 55,0 Não classificado
602498 RONALDO RODRIGUES DOS REIS 01/04/1986 30,0 15,0 5,0 50,0 Não classificado
603192 CRISTIANO CAFACCIO 11/03/1989 25,0 10,0 15,0 50,0 Não classificado

601497
MARIANE MARIUCI ALVES DOS
SANTOS

09/10/1991 20,0 10,0 20,0 50,0 Não classificado

603107 GIOVANI FERREIRA PIRANI 27/01/1992 30,0 5,0 15,0 50,0 Não classificado

602189
LEONARDO DE ALMEIDA CAMARGO
STECINSKI

10/06/1992 25,0 10,0 15,0 50,0 Não classificado

601638 FELIPE ASSUNCAO BARCELOS 09/02/1999 25,0 15,0 10,0 50,0 Não classificado
602108 ISMAEL VICENTE DE SOUZA 29/09/1976 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
603077 TALITA DE LIMA SIMÕES 22/05/1985 25,0 15,0 5,0 45,0 Não aprovado
601870 EDSON VALERIO DOS SANTOS 21/02/1991 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado
602049 RENAN FELIPE OLIVEIRA 22/04/1966 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado
602740 DAVI SIQUEIRA 14/05/1976 30,0 10,0 0,0 40,0 Não aprovado
602193 ALEXANDRE APARECIDO PINHEIRO 31/03/1976 --- --- --- N/C Desclassificado

603105
ALEXSSANDRO RISSARDO DE
ANDRADE

17/10/1978 --- --- --- N/C Desclassificado

603090 ANTONIO LUCAS COUVRE PAIVA 19/07/1992 --- --- --- N/C Desclassificado
603072 BRUNO MAZINI 03/01/1989 --- --- --- N/C Desclassificado
603203 FERNANDO DA SILVA ZANON 02/09/1990 --- --- --- N/C Desclassificado

601733
JONATHAN FERREIRA ARRUDA
ROCHA

10/12/1986 --- --- --- N/C Desclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3256-1133 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br

601386 OZIEL VIEIRA AGUIAR 21/12/1973 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE MAQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

603007 FAGNER DIEGO DRIUSSI 22/12/1988 30,0 25,0 15,0 70,0 Classificado
602021 MAURICIO SILVA 26/05/1974 25,0 20,0 20,0 65,0 Classificado
602232 FILIPE QUEIROZ MARQUES 28/05/1993 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado

603144
CARLOS ALBERTO BATISTA DOS
SANTOS SILVA

18/09/1969 10,0 0,0 5,0 15,0 Não aprovado

602906 MAYKON RENAN DE SOUSA 30/01/1988 --- --- --- N/C Desclassificado